Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas
Gerais CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/118/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 19  de julho de 2023.

Aos Senhores,

Albano de Souza Tibúrcio

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Adão Roberto Meireles

Gerente de Serviço Administrativo da SEMED

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO  FAZ/ REQUISIÇÃO DIVERSAS

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei nº 5.114, de 04 de junho

de 2009, em atenção aos termos em referência, serve-se do presente para    solicitar   de  Vossas

Senhorias:

 Disponibilização de pó de café, açúcar, filtro de coar café, biscoito doce, biscoito salgado

e garrafa térmica;

 Disponibilização de 1 caixa de folhas de papel A4;

 Canetas azul e preta.

Certos da atenção costumeira, agradecemos o pleno atendimento desta.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

		2023-07-19T10:45:37-0300